

**TRIBUNALE DI COSENZA**  
**SEZIONE FALLIMENTARE**

**FALLIMENTO 28/2022**

Giudice Delegato: *Dott.ssa Francesca Familiari*

Curatore Fallimentare: *Dott. Pierluigi Pisani*

**Dettaglio merce lotto unico**

cod.	articolo	pezzi	1*mis.	2*mis.	3*mis/ml	u.m.	quantità	prez.un.	valore tot.
1	pan.isotec	210	0,6	0,34	3,9	mq	278,46	24	€ 6.683,04
2	rifili pino/abete	n. 11 blocchi				ton	7	150	€ 1.050,00
3	segati abete	6	0,04	0,05	4	mc	0,048	300	€ 14,40
4	segati abete	48	0,04	0,04	4	mc	0,3072	300	€ 92,16
5	murali abete	11	0,12	0,12	4	mc	0,6336	320	€ 202,75
6	segati abete	432	0,06	0,10	4	mc	10,368	300	€ 3.110,40
7	segati pino	168	0,065	0,07	2	mc	1,5288	330	€ 504,50
8	segati pino	238	0,065	0,07	2	mc	2,1658	330	€ 714,71
9	segati ontano	1	0,07	2,4	24	mc	4,032	380	€ 1.532,16
10	douglas 8/16	1	0,04	2	29	mc	2,32	330	€ 765,60
11	segati pino	409	0,07	0,06	1	mc	1,7178	330	€ 566,87
12	segati castagno	80	0,10	0,10	2,0	mc	1,6	430	€ 688,00
13	segati castagno	54	0,12	0,12	2,5	mc	1,944	430	€ 835,92
14	segati castagno	21	0,10	0,10	2,0	mc	0,42	430	€ 180,60
15	segati castagno	33	0,12	0,12	2,0	mc	0,9504	430	€ 408,67
16	segati abete	204	0,07	0,07	1,2	mc	1,19952	250	€ 299,88
17	segati abete	287	0,025	0,15	1,0	mc	1,07625	250	€ 269,06
18	perline	147	0,02	0,15	2,0	mq	44,1	10	€ 441,00
19	segati abete	532	0,025	0,05	2	mc	1,33	280	€ 372,40
20	segati ontano	180	0,07	0,06	2,4	mc	1,8144	380	€ 689,47
20	segati ontano	1	0,065	2,4	5	mc	0,78	380	€ 296,40
21	segati pino	1	0,025	2	27	mc	1,35	330	€ 445,50
22	segati pino	1	0,04	2,4	14	mc	1,344	330	€ 443,52
23	segati Paduk	96	0,06	0,06	2,5	mc	0,864	970	€ 838,08
24	segati pino	1	0,04	2	30	mc	2,4	330	€ 792,00
25	segati abete	110	0,04	0,10	4	mc	1,76	320	€ 563,20
25	segati abete	1	0,05	4	11	mc	2,2	300	€ 660,00
27	segati abete	70	0,04	0,15	4	mc	1,68	300	€ 504,00
28	segati abete 8/16	1	0,025	4	6	mc	0,6	300	€ 180,00
28	segati abete 8/16	1	0,025	3	4	mc	0,3	280	€ 84,00
29	segati abete 8/16	1	0,03	4	20	mc	2,4	300	€ 720,00
30	segati abete 8/16	1	0,04	4	11	mc	1,76	300	€ 528,00
31	segati castagno	28	0,12	0,12	4	mc	1,6128	430	€ 693,50
32	segati abete	1	0,02	2	21	mc	0,84	300	€ 252,00
33	segati douglas 8/16	1	0,04	1,6	42	mc	2,688	330	€ 887,04
34	segati douglas 8/16	1	0,04	1,6	10	mc	0,64	330	€ 211,20
35	segati douglas 8/16	1	0,04	1,2	4	mc	0,192	330	€ 63,36
36	segati pino 8/16	1	0,04	2	21	mc	1,68	330	€ 554,40
37	segati pino	705	0,06	0,06	2	mc	5,076	330	€ 1.675,08
38	segati pino	252	0,07	0,06	2	mc	2,1168	280	€ 592,70
39	segati abete 8/16	1	0,025	4	30	mc	3	280	€ 840,00
40	segati pino	29	0,08	0,08	4	mc	0,742	330	€ 244,86
41	segati pino	1	0,04	5	10	mc	2	330	€ 660,00
42	douglas 8/16	1	0,04	4	15	mc	2,4	330	€ 792,00
43	segati pino	1	0,04	2	53	mc	4,24	330	€ 1.399,20
44	segati abete 8/16	1	0,025	3	15	mc	1,125	270	€ 303,75
44	segati abete 8/16	1	0,025	2	3	mc	0,15	270	€ 40,50
45	segati abete	189	0,03	0,03	2,5	mc	0,42525	270	€ 114,82
46	segati abete	224	0,025	0,15	4	mc	3,36	330	€ 1.108,80

47	segati abete 8/16	1	0,025	1,2	24	mc	0,72	280	€ 201,60
48	segati abete	18	0,10	0,12	4	mc	0,864	340	€ 293,76
49	segati abete 8/16	1	0,10	4	7	mc	2,8	280	€ 784,00
49	segati abete 8/16	1	0,06	2,4	13	mc	1,872	300	€ 561,60
50	segati Alder	1	0,03	2,4	7	mc	0,504	930	€ 468,72
51	perline abete	140	0,02	0,12	2	mc	0,672	300	€ 201,60
52	segati abete	368	0,07	0,07	2,1	mc	3,78672	300	€ 1.136,02
53	pannello giallo	26	0,027	0,21	2,0	mq	10,92	18	€ 196,56
54	pannello giallo	20	0,027	0,21	2,5	mq	10,5	18	€ 189,00
55	segati abete	180	0,03	0,02	1,4	mc	0,1512	280	€ 42,34
56	segati abete	216	0,03	0,02	2	mc	0,2592	280	€ 72,58
57	segati abete	180	0,025	0,10	2	mc	0,9	280	€ 252,00
58	segati abete 8/16	1	0,025	2	20	mc	1	280	€ 280,00
59	segati abete	1350	0,025	0,15	4,0	mc	20,25	330	€ 6.682,50
60	segati abete	126	0,04	0,15	4,0	mc	3,024	330	€ 997,92
61	segati abete	189	0,025	0,12	4,0	mc	2,268	320	€ 725,76
62	segati abete	188	0,08	0,08	4,0	mc	4,8128	330	€ 1.588,22
64	segati abete	102	0,07	0,06	4,0	mc	1,7136	300	€ 514,08
64	segati abete	70	0,03	0,03	4,0	mc	0,252	330	€ 83,16
65	segati pino	576	0,08	0,08	4,0	mc	14,7456	330	€ 4.866,05
66	segati abete	144	0,06	0,10	4,0	mc	3,456	320	€ 1.105,92
67	segati abete	148	0,10	0,10	4,0	mc	5,92	330	€ 1.953,60
68	segati alder	1	0,05	3	4,0	mc	0,6	930	€ 558,00
69	kit gazebo	4				pz	4	80	€ 320,00
70	stipite ciliegio r50				2,17	pz	67	25	€ 1.675,00
71	list. Pioppo grezzo	4	0,018	1,87	3,1	mq	23,18	10	€ 231,80
72	guaina ardesiata	6				mq	60	3,5	€ 210,00
73	gasbeton	168	0,06	0,25	0,6	pz	168	2,5	€ 420,00
74	battiscopa/cotto cm.30	22				pz	22	3	€ 66,00
75	copri/muretto/cotto	70	0	0,15	0,3	pz	70	3	€ 210,00
76	francisole rotondi	62				pz	62	4	€ 248,00
77	tubo zincato diam.32	32			6,0	pz	32	40	€ 1.280,00
78	tubo drenante diam.50	3			50	ml	150	1,1	€ 165,00
79	tubo drenante diam.80	1			1	ml	50	1,3	€ 65,00
80	distanziatori x muretto				0,40	pz	1000	0,5	€ 500,00
81	tubo zinc. Diam.500				1,5	pz.	1	80	€ 80,00
82	semicurva diam.500					pz	2	70	€ 140,00
83	cono 400x350					pz.	1	40	€ 40,00
84	cono 450x500					pz	1	50	€ 50,00
85	tubo diam.350				4,5	pz	1	150	€ 150,00
86	tubo diam.250				4	pz	1	70	€ 70,00
87	coppi	70				pz	70	0,8	€ 56,00
87	curva diam.400					pz	1	40	€ 40,00
88	segati alder	152	0,08	0,09	2,5	mc	2,736	930	€ 2.544,48
89	tubo aspirazione zinc.				5	pz	1	150	€ 150,00
90	trancia/mogano	123		0,26	3,3	pz	114	22	€ 2.508,00
90	trancia noce naz.	12		0,26	3,3	pz	12	60	€ 720,00
90	trancia noce tanganica	80		0,26	3,3	pz	80	18	€ 1.440,00
91	silicone trasp. Ml 280	250				pz	250	0,8	€ 200,00
92	primer lt.18	16				pz	16	18	€ 288,00

93	asfalto lt.14	2			pz	2	14	€ 28,00
94	asfalto lt.5	2			pz	2	6	€ 12,00
95	bostik kg 1,750	26			pz	26	15	€ 390,00
111	coprimuretti/cotto	75	0,24	0,17	pz	75	3	€ 225,00
112	coprimuretti/cotto	90	0,25	0,25	pz	90	4	€ 360,00
<b>Valore merce da n. 1 a n. 112</b>								<b>€ 74.546,79</b>

<b>MERCE CONTENUTA IN N. 1 CONTAINER</b>									
						<b>Q.TA'</b>	<b>PREZZO</b>	<b>VALORE</b>	
96	guarnizione ml 240	9			pz	14	4	€ 56,00	
97	kontakt g 850	45			pz	23	2,5	€ 57,50	
98	colorante xm4000 lt.1	20			pz	20	5	€ 100,00	
99	vern.miscela tras.lt.1	19			pz	60	2	€ 120,00	
99	isola trat.pietra lt.1	2			pz	12	8	€ 96,00	
100	impr.legno lt.5	10			pz	9	96	€ 864,00	
101	gattocel kg1	22			pz	45	7	€ 315,00	
102	carta abrasiva 115x50	1			pz	20	8	€ 160,00	
103	bostik 99 kg 0,850	10			pz	19	13	€ 247,00	
104	vernice lt.10	1			pz	2	5	€ 10,00	
105	vernicelt.2,50	1			pz	10	13	€ 130,00	
106	rivetti 40x12	30			pz	22	3	€ 66,00	
107	rivetti 5x10	17			pz	1	21	€ 21,00	
108	nastro telato 120x8000	9			pz	10	7	€ 70,00	
109	pozzetti x pluviale	14			pz	1	30	€ 30,00	
110	curva 45 d.80 ramato	23			pz	1	15	€ 15,00	
110	collarino x tubo d.80-	20			pz	30	2	€ 60,00	
110	terminale per gronda	60			pz	17	1,5	€ 25,50	
110	giunz.c/scarico	12			pz	9	8	€ 72,00	
Valore merce								€ 2.515,00	
Valore container								€ 500,00	
<b>Totale n. 1 container</b>								<b>€ 3.015,00</b>	

<b>MERCE CONTENUTA IN N. 1 CONTAINER</b>	
n. 2 scaffali in palstica metri 1 x 2 h n. 1 scrivania n. 3 sedie n. 4 cassettiere	<b>Valore forfettario € 500,00 container incluso</b>

<b>Descrizione</b>	<b>Valore</b>
<b>codici da 1 a 112</b>	<b>€ 74.546,79</b>
<b>n. 1 container</b>	<b>€ 3.015,00</b>
<b>n. 2 container</b>	<b>€ 500,00</b>
<b>TOTALE VALORE</b>	<b>€ 78.061,79</b>